

Žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím – odpověď

Na základě Vaší žádosti ze dne 2. 7. 2015 Vám sdělujeme následující:

1. Město Hlinsko má své právníky, externí dodavatele právních služeb využívá pouze v ojedinělých specifických případech.
2. Vyhlášení výběrového řízení na poskytnutí právních služeb neplánujeme.

S pozdravem



MĚSTO
HLINSKO
18

Mgr. Marta Nováková
pověřená výkonem funkce tajemníka

Adresa:

Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1
539 23 Hlinsko

Tel: 469 315 311
Fax: 469 319 255
E - mail: mesto@hlinsko.cz

Bankovní spojení:

KB Chrádím
19-623-531 0100
IČO: 00270059